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KEPVISELO-TESTULET ULESERE ALLANDO MEGHIVOTTAK

Képviselok

Pintér Lajos polgarmester

06-30-159-64-80

polgarmester@szada.hu

Simon Erika alpolgarmester

06-20-886-36-16

simone.szada@gmail.com

Petrak Arpad alpolgarmester

06-30-934-30-53

petrak.arpad60@gmail.com

Boros Gabor

06-20-886-09-36

boros001@gmail.com

Gelle Robert

06-70-436-64-70

gelle.robert@yahoo.com

Oroszi Sandor

06-30-948-19-98

transmotorskft@gmail.com

Rezsabek Tamas

06-30-625-24-21

rezsabek.tamas@gmail.com

Székely Beatrix 06-20-988-70-65 szekelybeatrix2111@gmail.com

Vrabély Balazs 06-20-620-47-57 vrabely.balazs@gmail.com
Kiilsés bizottsagi tagok

Molnar Csaba Sandor 06-30-705-01-62 mocsa79@gmail.com

Molnar Maté Sandor 06-20-803-74-34 molnarmatyas77@gmail.com

Nagy Laszl6 06-70-328-29-21 lackonagy1964@gmail.com

Té6thné Tolvaj Judit

06-70-882-60-06

judit.tolvaj2@gmail.com

Alland6é meghivottak

Vécsey Laszl6 orszaggyiilési képviseld

06-20-947-69-84

vecseyl@invitel.hu

Polgéar Gyula {6szerkesztd

06-30-955-75-81

gyulapolgar56@gmail.com

Intézményvezetok

Weitz Magdolna

06-20-450-10-12

ovoda@szada.hu

Juhaszné Banko Erzsébet

06-30-474-47-33

szada@szadafaluhaz.hu

Kerékgyartd Tamas SZAK vezetdje

06-30-558-49-32

kerekgyarto.tamas@szada.hu

I11és Szabolcs Szada-Nova Kft. ligyvezetdje

06-70-317-91-28

szadanova@szada.hu

Greftné Kallai Tiinde igazgatd

06-30-782-83-85
28-503-581

igazgato@szadaiskola.hu

Hegediis Andras €lelmezésvezetd

06-20-579-88-25

konyha@szada.hu



mailto:igazgato@szadaiskola.hu

